
JUNTA ,. ..: :.;
DEPARTAMENI ''

DE 't-'i 
t.''' i

SALTO:,"'i;....tt '.1'
-, t:-r^.. ;*j'if ':1 l>" ?

.}¡.::i];;

, n;,.,

,!: -

D. No. 6.94312016

VISTO: Asunto número 801 de fecha 07 de octubre del 2016; caratulado:
"Municipio de Belén, solicita se declare de lnterés Departamental el
Festival Compartiendo Tradiciones, a realizarse el 1 2 de noviembre".-

RESULTANDO: l) Que el Concejo Municipal de Belén, solicita se declare
de lnterés Departamental el décimo Festival Compartiendo Tradiciones.

ll) Que se realizará en Parque Gabinito de esta
localidad, el venidero 1 2 de noviembre del corriente.

CONSIDERANDO: Que Ia sol¡ciud ha sido estudiada por la Comisión
de Cultura, entendiendo importante dicha declaración.

ATENTO: A lo expuesto; y conforme a lo informado por Comisión de
Cultura.

LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE SALTO

DECRETA:

Artículo lo.- Declárase de lnterés Departamental el Festival
denominado "Compartiendo Tradiciones", a realizarse el 12 de noviembre
en Parque Gabinito, localidad de Belén.-

Art. 20.- Comuníquese, etc.

SALA DE SESIONES "GRAL. JOSÉ ART¡GAS'' DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL
EN SALTO, A VEINTE DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECISÉ¡S..

-..-#l.r**.-**r-r---;-,-.-
Mtra. Adri:¡ñá"-Féiieiia Fleurquin-}

Sr. José

Directora General

Uruguay 1324 - Tel./Fax: 473 32346 - 473 35531 - jdsalto@adinet.com. uy www.j u ntadesa lto. gu b. uy



Salto, octubre 28 de 2016.-

CUMPLASE; comuníquese a todas las reparticiones vía correo electrónico.
Pase al Departamento de Comunicaciones para publicar en dos diarios
locales y en la página web de Ia lntendencia de Salto y al Departamento de
Descentralización (Mun

Cumplido archívese.

lntendente

Lic. FABIAN BOCHIA RASTELLTNO
Secretario General

icipio de Belén) a los efectos corre¡pondiea ' lhuÁ
/.^¿'

or. AtfbREs L¡MA pRosERpto

entes.


